ra

MINISTERO DA EDucAcAo

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JTJIZ DE FORA

PORTARIA N° 1.626, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso de suas atribuicOes e de suas competéncias delegadas através da Portaria n°
01, de 02/01/2017, e tendo em vista o que consta do processo abaixo relacionado, resolve:

Conceder Progressao Mediante Avaliação de Desempenho a Professora
da Carreira de Magistério Superior abaixo relacionada, consoante o disposto na Lei n°
12.772/2012, combinado corn a Resolucao CEPE/UFJF n° 61/1988 e corn efeitos
financeiros retroativos a 01108/2016, conforme art. 19 da Lei no 13.325/2016.

Matricula Unidade/Nome
ClasselDenominacao/Nivel

Vigéncia Processo
I Anterior 	Atual

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS ____________________
2701079 FERNANDA IRENE BOMBONATO C/A/ C/AW/ 06/08/13 j 	024665/2017

2701079 FERNANDA IRENE BOMBONATO C/A/ I 	CIAW/ 06/08/15 1 	024665/2017-27

#~ , 'Kátia Maria'Sj adeira e Castro
PrO-Reitora de 	de Pessoas